Tomaszow Maz., dn. 09.07.2012 r.

WSZYSCY OFERENCJI

WYJASNIENIE nr 1

Dot. ogloszenia o zapytaniu ofertowym na: opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowo —
kosztorysowej na budowe sieci wodociagowej o dlugosci ok. 4900 mb. w miejscowosci Swolszewice
Male , gm. Tomaszéw Maz.

Pytaniel.

Czy teren projektowanej inwestycji obejmuje tereny zamknigte, np. PKP?

Odpowiedz: Nie obejmuje.

Pytanie2.

Jakie drogi wystepuja na terenie objetym w/w zadaniem — prosze o sprecyzowanie?

Odpowiedz: Sa to drogi powiatowe, gminne.

Pytanie 3.

Czy projektowana sie¢ przekraczaé bedzie cieki szczegétowe?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 4.

Czy na terenie planowanej inwestycji zlokalizowane sa obszary chronione zgodnie z obowiazujacymi w
tym zakresie przepisami, a w szczegélno$ci obszary NATURA 2000, obszary chronionego krajobrazu?
Odpowiedz: Obszar chronionego krajobrazu - Sulejowski Park Krajobrazowy.

Pytanie 5.

Co w sytuacji, gdy stan prawny nieruchomodci jest nieuregulowany, a tym samym osoba uzytkujaca dziatke
nie posiada prawa do dysponowania nieruchomoscia na cele budowlane?

Odpowiedz: Nalezy uzyska¢ zgody na dysponowanie nieruchomoscia na cele budowlane od wszystkich
wiadcicieli. W razie braku zgody lub wystapienia nieruchomosci o nieuregulowanym stanie prawnym
Zamawiajacy przewiduje udzielenie Jednostce Projektowej upowaznienie do uzyskania takiej zgody w
trybie art. 124 i 124 a ustawy z dn. 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomosciami (Dz. U. z 2010r. Nr
102 poz,651 ze zm.).

Pytanie 6.

Czy Zamawiajacy bedzie wystgpowat o ustalenie kuratora spadku lub ograniczen prawa wiasnosci dla
nieruchomosci o nieuregulowanym stanie prawnym?

Odpowiedz: Nie,

Pytanie 7.

Czy projektowane sieci beda przebiegaly przez tereny Laséw Pafistwowych?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 8.

W przypadku przytaczy — czy beda one projektowane do granic dzialek czy do obiektéw posesji?
Odpowiedz: Dokumentacja projektowa ma obejmowa¢ tylko sie¢ wodociagowa.

Pytanie 9.

Czy Zamawiajacy posiada decyzjg o Srodowiskowych uwarunkowaniach dla przedmiotowej inwestycji czy
jest to przedmiotem zamdwienia?

Odpowiedz: Zamawiajacy posiada decyzje na realizacje przedmiotowego przedsiewziecia, ktéra stwierdza
brak potrzeby przeprowadzenia oceny oddziatywania na §rodowisko.

Pytanie 10.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na przesunigcie terminu zakoriczenia prac projektowych w przypadku:

- niedotrzymania ustawowych terminéw przez organy wydajace decyzje lub dokonujace uzgodnien?

- dziatania czynnikéw niezaleznych od Wykonawcy oraz okolicznosci, ktérych nie mozna bylo przewidzieé
w chwili zawarcia umowy, uniemozliwiajacych wykonania zadania?

- wystapienia trudnosci w pozyskaniu uzgodnien z wlascicielami posesji w przypadku nieuregulowanego
stanu prawnego gruntéw?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 11.
Czy teren objety inwestycja znajduje si¢ w planach pod budowe drég, autostrad? ‘ /
Odpowiedz: Nie. B U E 2 by p b g e
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